HVNB Pokalrunden 2025/26

Weiblich | Mini WM Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Alfeld | Senegal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 JSG Weserbergland | Ungarn 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 JSG Miinden/Volkmars. | Schweiz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 MTV Rosdorf | Iran 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Hamsch, Lennart, Maschstr. 20, 30169 Hannover, Geschaft: 0511
98 99 523, lennart.hamsch@hvnb-online.de
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Sa. 02.05.2026 12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45

Hallenverzeichnis
203121

Rosdorf, SH

203121
203121
203121
203121
203121
203121

JSG Minden/V.... | Schweiz
JSG Weserber...nd | Ungarn
JSG Miinden/V.... | Schweiz
MTV Rosdorf | Iran
SV Alfeld | Senegal
JSG Weserber...nd | Ungarn

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

MTV Rosdorf | Iran
SV Alfeld | Senegal
SV Alfeld | Senegal
JSG Weserber...nd | Ungarn
MTYV Rosdorf | Iran
JSG Minden/V.... | Schweiz



